

Kalkulácia ceny

Názov predmetu zákazky: **Nepravidelný odvoz a likvidácia odpadu veľkokapacitným kontajnerom**

Názov verejného obstarávateľa: **Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.**

Obchodné meno uchádzača:

Názov položky	Predpokladaný počet odvozov počas platnosti zmluvy	Jednotková cena za odvoz	Celková cena za odvoz v EUR bez DPH
Odvoz objemného odpadu na skládku	25	160,00	4 000,00
Odvoz stavebnej sute na skládku	11	95,00	1 045,00
Odvoz odpadu na skládku	11	90,00	990,00
Cena spolu za odvoz a manipuláciu			6 035,00
Cena likvidácie podľa typu odpadu	Predpokladaný počet odvozov v tonách	Jednotková cena za odvoz	Celková cena za odvoz v EUR bez DPH
Objemný odpad	40	120,00	4 800,00
Stavebná suť	24	25,00	600,00
Biologický odpad	10	50,00	500,00
Cena spolu za likvidáciu odpadov			5 900,00
Cena celkom v EUR bez DPH počas platnosti zmluvy			11 935,00